
GALATINA Via Soleto, 362 15.10

MAGLIE Via Gramsci, 12 14.42

OTRANTO Via Martire Schito 14.19

OTRANTO Via Martire Schito 8.06

CANNOLE Via S. Pellico 7.55
BAGNOLO Via Kennedy (Padre Pio) 7.50

MAGLIE Mega Park (Rondò) 7.45

AZIENDA: Autoservizi - Noleggi di CHIRIATTI ALDO
LINEA: SOLETO - OTRANTO

DIREZIONE: ANDATA
N° Corsa:

Frequenza:
Tipologia:

FER
SCOL

Validità dal:
al:

14.09
13.06

N° Giorni:
Lunghezza Corsa:

210
43

Località Fermata Totale Andata
SOLETO Piazza Osanna 7.10

GALATINA Via Soleto, 362 7.15
GALATINA Via Gallipoli 7.18

SOGLIANO C. Via Italia, 65 7.28

MAGLIE Via Gramsci, 12 7.43

PALMARIGGI Via Zara, 95 7.59

OTRANTO Zona Artigianale 8.10

Tipologia: SCOL
Validità dal: 14.09

N° Cosra:
Frequenza: FER

atb* Km 9.030

DIREZIONE: RITORNO

al: 13.06
N° Giorni: 210

Lunghezza Corsa: 43

Località Fermata Totale Ritorno
OTRANTO Zona Artigianale 14.15

PALMARIGGI Via Zara, 95 14.26
CANNOLE Via S. Pellico 14.30

MAGLIE Mega Park (Rondò) 14.40

CUTROFIANO Via XXV Aprile, 2 14.50
SOGLIANO C. Via Italia, 65 15.00

GALATINA Via Gallipoli 15.07

SOLETO Piazza Osanna 15.15

atb* Km 9.030
Totale percorrenza Km 18.060

CUTROFIANO Via XXV Aprile, 2 7.35

BAGNOLO Via Kennedy (Padre Pio) 14.35

PALMARIGGI Via Roma, 14 8.00

PALMARIGGI Via Roma, 14 14.25


